ПРОЕКТ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
администрации Апанасенковского муниципального округа
Ставропольского края

с.Дивное
«  » ______ 2021 г.                                                                                      № ___

О проведении голосования по выбору проектов благоустройства общественных территорий, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в 2022 году

	В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  постановлением Правительства Ставропольского края от 31 января 2019 г. № 37-п «О некоторых мерах по организации рейтингового голосования по формированию комфортной городской среды в Ставропольском крае», администрация Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести голосование по выбору проектов благоустройства общественных территорий, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в 2022 году в соответствии с муниципальной программой Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края «Формирование современной городской среды»  (далее – голосование по общественным территориям) в электронной форме в период с 26 апреля 2021 года по 30 мая 2021 года.
2. Определить адреса интернет-ресурсов для голосования в электронной форме согласно приложению 1.
3. Установить перечень проектов благоустройства общественных территорий, сформированный для голосования по общественным территориям, согласно приложению 2.
	4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края Петровского А.А.
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                             В.Н. Ткаченко

Приложение 1
к постановлению администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края
от «  »           2021г.

ПЕРЕЧЕНЬ
интернет-ресурсов для голосования в электронной форме

1. Платформа для голосования по общественным территориям в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» https://26.gorodsreda.ru/

Заместитель главы администрации
Апанасенковского муниципального
округа Ставропольского края                                                      А.А. Петровский

Приложение 2
к постановлению администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края
от «  »           2021г.

ПЕРЕЧЕНЬ
проектов благоустройства общественных территорий, сформированный для голосования по общественным территориям

1. Благоустройство спортивной площадки в с.Вознесеновское по ул.Красная (площадь прилегающая к сельскому стадиону);

2. Благоустройство парка в с.Манычское по ул.Октябрьская

Заместитель главы администрации
Апанасенковского муниципального
округа Ставропольского края                                                      А.А. Петровский